[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е
 «30» октября 2015 года                 г. Партизанск                                            № 213

О ХОДЕ РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ «ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИЗ АВАРИЙНОГО И НЕПРИГОДНОГО ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ ЖИЛОГО ФОНДА» МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ЖИЛИЩЕ» ЗА 2014-2015гг.

Заслушав и обсудив информацию, представленную  администрацией Партизанского городского округа о ходе реализации подпрограммы «Переселение граждан Партизанского городского округа из аварийного и непригодного для проживания жилого фонда» муниципальной программы «Жилище» за 2014-2015гг., руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о ходе реализации подпрограммы «Переселение граждан Партизанского городского округа из аварийного и непригодного для проживания жилого фонда» муниципальной программы «Жилище» за 2014-2015гг., принять к сведению.
           2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
                                                    В.Н. Хмелев